

## Prislista över stadsplaneringsavdelningens produkter och tjänster

NLIN 29.02.2024 § 33  
176/02.05.00/2024

Beredning	<p>chefen för stadsplaneringsavdelningen Marko Luukkonen, tfn 0440 555 403</p> <p>Stadsplaneringsavdelningens nuvarande servicetaxor har varit i kraft sedan ingången av 2015. Det har nu beslutats att sammanföra flera taxor då en prislista ersätter de tidigare taxorna. Syftet är att den nya prislistan träder i kraft omedelbart då det beslutats om det. I taxornas skarv är man tvungen att tolka om den gamla eller den nya prislistan iakttas. I fall prestationen som utgör grund för betalningen i prislistan inletts eller grunden för betalningen uppstått då den föregående taxan var gällande, tas betalningen ut enligt den gamla taxan.</p> <p>Stadsplaneringsavdelningens prislista består av planläggningens, fastighetsbildningens och GIS-materialens taxor. Planläggningens taxa består närmast administrativa avgifter och planeringsrelaterade avgifter, vilka tas ut vid planprojekt som betjänar privat intresse. Taxan innefattar ännu priserna för tillståndsbeslut som bereds på stadsplaneringsavdelningen. Tillståndsförfarandet ändras vid ingången av 2025, då tillståndsavgifterna övergår till att tas ut enligt byggnadstillsynens taxa. Fastighetsbildningens taxa består av avgifter som tas ut för myndighetsarbete. Avgifterna för GIS-material är avgifter som uppkommer av att ta ut, skriva ut samt skicka material. De uppdaterade priserna är jämförbara med de priser som andra kommuner och staten tar ut för motsvarande arbetsprestationer och produkter.</p> <p>Priserna innefattar mervärdesskatt med undantag av produkter som överläts för myndighetsverksamhet, vilka är skattefria. Om produkten eller priset inte finns i prislistan, bestäms avgiften enligt arbetstidsdebiteringsgrund. Material kan överlätas avgiftsfritt till räddningsmyndigheter. Det finns inte heller något skäl att ta ut avgift för material av allmännyttiga föreningar som har verksamhet i Lovisa, om produkten inte används för kommersiella ändamål. Material överläts också avgiftsfritt för övnings- och lärdomsprovsarbeten samt forskningsverksamhet för studerande. Om material som levereras till avgiftsbefriade grupper medför arbetstidskostnader som är större än ringa kan avgift enligt prislistan tas ut.</p> <p>Bilaga 22 Stadsplaneringsavdelningens prislista</p>
Föredragning	tf direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Kenneth Albrecht
Förslag	Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkänner den bilageenliga prislistan för stadsplaneringsavdelningen.
Teknisk korrigerig	Bilaga 22, sida 1: rubriken "Planläggningstjänster" stryks. Bilaga 22, sida 2: rubriken "3.4 Ändring av strandgeneralplan" ändras till "3.3.1. Ändring av strandgeneralplan". Bilaga 22, sida 6: före avsnittet "9. Betalning av avgift" tilläggs meningen "Priserna är moms fria, om inget annat anges."

Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkände den bilageenliga prislistan för stadsplaneringsavdelningen.

Bilaga 23  
Stadsplaneringsavdelningens prislista

För kännedom Stadsplaneringsavdelningen

---